
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 10 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2025г.                      с. Березовское                                             № 03 

 

О проведении самообследования по итогам 2024 года 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить срок проведения самообследования до 15.04.2025г 

 

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению самообследования: 

Сухарева Н.Н. – зам. директора по УВР 

Чемеренко В.Ю. – зам. директора по НДО 

Сюмкин А.А.  – преподаватель-организатор ОБЖ 

Бахметьева О.В. – социальный педагог 

Екимова Г.Н. – учитель дефектолог 

Сташова Н.Н. – завхоз 

 

3. Рабочей группе в процессе самообследования провести оценку: 

- образовательной деятельности; 

- системы управления организации; 

- содержания и качества подготовки обучающихся; 

- организации учебного процесса; 

- востребованности выпускников; 

- качества кадрового, учебно-методического, библиотечно-информационного 

обеспечения; 

- материально-технической базы; 

- функционирования внутренней системы оценки качества образования. 

 

4. Результаты самообследования оформить в виде отчета, включающего аналитическую 

часть и результаты анализа показателей деятельности МБОУ Березовской СОШ № 10 

 

6. Разместить отчет о результатах самообследования на сайте МБОУ Березовской СОШ № 

не позднее 20.04.2025г. 

 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Сухареву Н.Н.зам. директора 

по УВР 

 

Директор школы                                                                                               Ф.А. Ястреб 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2025-04-14T10:36:14+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10




